(cả với Quang từ 1993 lần đầu gặp gỡ). Cô thấy mình chẳng có gì thay đổi, nhất là trong kỷ niệm và tình cảm đã trải qua cùng Mỹ Vân với Quang.

Hãy tin Cô điều đó.

Má khỏe không? Cho Cô kính lời thăm Má và các đứa em ở Cam Ly nghe.

Thương mến,

Cô TV.

**\*/ Thư của Châu (Nha Trang).**

*Mùng Ba Tết Canh Tý, Jan 27/2020*

*Thăm chị Thu Vân*

Tự nhiên mở mail anh Cự ra, đọc bài Cái Chòi Tiền Kiếp Của TTBG, em chột lạnh người, nhìn đồng hồ đúng 12h25 khuya, thấy có gì đó lạ lùng, có lẽ thần giao cách cảm của chị quá mạnh?

Mồng Ba Tết Canh Tý mà nhận một lá thư quá đẹp của đứa em ở xa tức là năm nay chị biết mình sẽ RẤT HÊN.

Cảm ơn các em vẫn nghĩ tới chị. Chị cũng rất nhớ các em và Nha Trang.

+ Nhớ những buổi đi thăm Cái Chòi Tiền Kiếp với Cự.

+ Nhớ những đêm gần Tết ngồi uống bière bên Cự chờ nghe tiếng còi xe lửa gầm rú từ xa...

+ Nhớ đêm mồng Một Tết năm Đinh Dậu (Jan. 2017) có anh Ngọc, đến nhà Bảo- Loan uống rượu, nghe Cự hát Em Đến Thăm Anh Đêm Ba Mươi bằng giọng Huế rất trầm trong tiếng guitare đệm rất ngọt của Bảo.

- + Nhớ buổi chiều mưa lớn, ngồi ngoài hiên nhà em, kể cho em nghe chuyện anh Thuận Văn Chàng.

Vậy ráng bỏ thời giờ đọc để cũng biết thêm ước mơ của cả đời tôi là gì.
Còn nếu hết hứng thú thì cứ việc bấm delete thoải mái, nghe TV.*

***Quanh bản nháp phác thảo Thơ Việt Hiện Đại 1900-1960***
**HỒI TƯỞNG VÀ ƯỚC MƠ**
□ **UYÊN THAO**
(...)

**+ Lời TTBG:**

Mồng Hai Tết Canh Tý (Jan. 26/2020)

“Còn nếu hết hứng thú thì cứ việc bấm delete thoải mái, nghe TV.”

Câu viết này đã rõ ràng “xúc phạm” TV!

Nhưng, anh Uyên Thao ơi, muốn kiếm “đưa con tàn tật” của anh đem về Căn Nhà Những Người Trăm Năm Cũ thì kiếm ở đâu?

TB. Hôm Noel 2019, Kiều My lên San Jose chơi một tuần.